

'Barutun bitmemesi için istikrar şart'

Ayşenur İslam

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, ekonomik anlamda barutun bitmemesi, ekonominin yakaladığı hız ile büyümeye devam etmesi için en önemli şartın, istikrarın sürmesi gerektiğini söyledi.



Kahvaltuya Bakan Yardımcısı Çiğdem Erdoğan Atabek, Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, Sapanca Belediye Başkanı Aydın Yılmaz ve genç girişimciler katıldı.

HABER ■ Levent ERİŞ

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ayşenur İslam, Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamları Derneği'nin tanışma kahvaltısına katıldı.

"GELİŞİME KATKI SAĞLAYACAK DERNEK"
Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamları Derneği Başkanı Gökhan Korkmaz, konuşmasında inşaat sektöründen sanayi ve turizme kadar birçok alanı kapsayan üyeler ile güçlü bir aile olduklarını belirtti. Korkmaz, "Türkiye'nin iç ve dış politikada sürdürdüğü istikrarlı büyümelere paralel olarak ekonomi alanında kazandığı ivme bu gücün oluşumunda önemli heyecan unsuru oluşturmaktadır. Güzel Ülkemiz bölgesel bir güç olmaktan

çıkıp, küresel bir güç olma yolunda ilerlerken Sakarya'mıza ekonomi ve sosyal alanda büyük katkılar sağlayacak bir demek" dedi.

"STK'LARA DEĞER VERİLMİYOR"

Türkiye'de Sivil Toplum Kuruluşlarına (STK) yeterli değeri verilmediğine inandıklarını kaydeden Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, bu durumun Avrupa da çok farklı olduğunu, Türkiye'de artan STK'ların kendilerini sevindirdiğini belirtti. Evde oturan ve üretime katkı sağlamak isteyen kadın ve gençlere yönelik Pembe Yaka profesini hayata geçirdiklerine vurgu yapan Güral, kadın olduğu yerde sayı ve kalitenin arttığını dikkat çekti.



Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamları Derneği Başkanı Gökhan Korkmaz, Bakan İslam'a karakalem tablosunu hediye etti.



Gökhan Korkmaz

"İSTİKRAR ŞART"

Bütün bu gelişmelerin ihtiyacı olan tek unsur, istikrar olduğunu belirten Bakan İslam "Bir hikaye vardır. Ordu yenilmiş, nazın çağrılmış, sebebi neydi? diye sormuşlar. Efendim çok sebep var demiş. Birincisini söyle demişler. Barut bitti demiş. O zaman başka sebebe ihtiyaç yok demiş, soruyu soranlar. Türkiye'de ekonomik manada barutun bitmemesi, ekonominin bu süratle büyümeye devam etmesi için en önemli şart. İşte bu nedenle bizde istikrarın sürmesini istiyoruz"

"GÖKTEKİ YILDIZI VAAT EDİYORLAR"

Gökleri ve yıldızları indirip ayakları altına serdiğini vadeden pek çok siyasi partinin olduğuna vurgu yapan Bakan İslam, "Bu vaatleri verenler ülkeyi iyi tanımalı iyi fizibilite yapmalılar. Geçtiğimiz günlerde iki proje açıkladım. Birinin hazırlanışı 11 ay içerisinde hazırlanışı 9 ay sürdü. Kemal Kılıçdaroğlu Türkiye'yi uçuracak projeyi 12 günde hazırlamış. Üç ay devam edersiniz, ondan sonra barut bitti pozisyonuna gelirsiniz ve ortadan kaldırırsınız. Yapabileceklerinizi vaat etmeniz lazım" ifadelerini kullandı.